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1.Plavalno kolo "Poletje 2010"
Kamnik, 23.6.2010

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
23.6.2010 - 17:00
Absolutni rekord Slovenije moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.3.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIČ DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 5.8.1982
Rekord slovenije kadeti 3:58.23 PETRIČ BORUT MTK JONKOPING (SWE) 18.8.1977
Rekord Slovenije dečki 4:13.62 JURAK GREGOR MNC BEOGRAD (SRB) 14.12.1986
Rekord Slovenije mlajši dečki 4:34.19 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 4:47.54 464
50m: 29.28 29.28 150m: 1:37.15 34.60 250m: 2:51.53 37.40 350m: 4:09.15 39.01

100m: 1:02.55 33.27 200m: 2:14.13 36.98 300m: 3:30.14 38.61 400m: 4:47.54 38.39

2. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 4:50.47 451
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.69 37.34 250m: 2:59.34 37.29 350m: 4:14.97 37.40

100m: 1:06.35 35.07 200m: 2:22.05 38.36 300m: 3:37.57 38.23 400m: 4:50.47 35.50

3. OMEJEC Žan 95 PK Triglav Kranj 4:58.82 414
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.33 40.00 250m: 3:03.78 32.36 350m: 4:18.35 40.03

100m: 1:11.33 38.25 200m: 2:31.42 40.09 300m: 3:38.32 34.54 400m: 4:58.82 40.47

4. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 5:01.25 404
50m: 30.81 30.81 150m: 1:47.06 38.72 250m: 3:05.98 38.54 350m: 4:26.28 39.56

100m: 1:08.34 37.53 200m: 2:27.44 40.38 300m: 3:46.72 40.74 400m: 5:01.25 34.97

5. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 5:01.98 401
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.63 38.95 250m: 3:08.24 38.99 350m: 4:26.61 38.82

100m: 1:10.68 38.24 200m: 2:29.25 39.62 300m: 3:47.79 39.55 400m: 5:01.98 35.37

6. STARE Žiga 93 PK Kamnik 5:11.34 366
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.79 40.11 250m: 3:11.87 40.11 350m: 4:33.07 39.36

100m: 1:10.68 37.72 200m: 2:31.76 40.97 300m: 3:53.71 41.84 400m: 5:11.34 38.27

7. RAVNIK Gregor 94 PK Triglav Kranj 5:12.65 361
50m: 34.22 34.22 150m: 1:55.30 42.15 250m: 3:14.86 38.73 350m: 4:36.37 40.12

100m: 1:13.15 38.93 200m: 2:36.13 40.83 300m: 3:56.25 41.39 400m: 5:12.65 36.28

8. KOPAČ Žan 96 PK Triglav Kranj 5:15.37 352
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.46 40.04 250m: 3:15.77 38.89 350m: 4:36.66 39.89

100m: 1:15.42 40.14 200m: 2:36.88 41.42 300m: 3:56.77 41.00 400m: 5:15.37 38.71

9. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 5:19.89 337
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.06 40.61 250m: 3:18.84 41.10 350m: 4:40.61 39.97

100m: 1:15.45 40.23 200m: 2:37.74 41.68 300m: 4:00.64 41.80 400m: 5:19.89 39.28

10. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 5:20.53 335
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.35 41.00 250m: 3:19.40 42.44 350m: 4:42.90 42.50

100m: 1:15.35 39.56 200m: 2:36.96 40.61 300m: 4:00.40 41.00 400m: 5:20.53 37.63

11. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 5:22.73 328
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.23 41.41 250m: 3:22.52 41.23 350m: 4:45.18 40.54

100m: 1:16.82 41.24 200m: 2:41.29 43.06 300m: 4:04.64 42.12 400m: 5:22.73 37.55

12. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 5:29.90 308
50m: 36.44 36.44 150m: 2:00.95 43.09 250m: 3:25.67 42.72 350m: 4:48.99 41.67

100m: 1:17.86 41.42 200m: 2:42.95 42.00 300m: 4:07.32 41.65 400m: 5:29.90 40.91

13. LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj 5:34.75 294
50m: 35.92 35.92 150m: 2:03.48 44.01 250m: 3:28.41 40.84 350m: 4:54.61 42.86

100m: 1:19.47 43.55 200m: 2:47.57 44.09 300m: 4:11.75 43.34 400m: 5:34.75 40.14

14. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:35.64 292
50m: 37.56 37.56 150m: 2:04.66 44.35 250m: 3:29.96 42.78 350m: 4:55.57 42.73

100m: 1:20.31 42.75 200m: 2:47.18 42.52 300m: 4:12.84 42.88 400m: 5:35.64 40.07

15. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 5:38.07 286
50m: 38.15 38.15 150m: 2:06.06 46.11 250m: 3:35.27 45.78 350m: 5:00.56 44.22

100m: 1:19.95 41.80 200m: 2:49.49 43.43 300m: 4:16.34 41.07 400m: 5:38.07 37.51
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1.Plavalno kolo "Poletje 2010"
Kamnik, 23.6.2010

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

16. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 5:40.22 280
50m: 37.44 37.44 150m: 2:05.49 44.20 250m: 3:32.84 43.70 350m: 4:59.13 42.05

100m: 1:21.29 43.85 200m: 2:49.14 43.65 300m: 4:17.08 44.24 400m: 5:40.22 41.09

17. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 5:43.14 273
50m: 36.95 36.95 150m: 2:03.90 44.44 250m: 3:32.87 44.32 350m: 5:01.38 43.97

100m: 1:19.46 42.51 200m: 2:48.55 44.65 300m: 4:17.41 44.54 400m: 5:43.14 41.76

18. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 5:44.43 270
50m: 38.03 38.03 150m: 2:08.20 44.62 250m: 3:35.39 42.80 350m: 5:03.18 43.56

100m: 1:23.58 45.55 200m: 2:52.59 44.39 300m: 4:19.62 44.23 400m: 5:44.43 41.25

19. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 5:46.56 265
50m: 35.73 35.73 150m: 2:04.30 44.03 250m: 3:34.90 44.54 350m: 5:03.96 41.76

100m: 1:20.27 44.54 200m: 2:50.36 46.06 300m: 4:22.20 47.30 400m: 5:46.56 42.60

20. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 5:48.43 261
50m: 38.58 38.58 150m: 2:10.42 46.65 250m: 3:40.47 45.18 350m: 5:07.96 44.19

100m: 1:23.77 45.19 200m: 2:55.29 44.87 300m: 4:23.77 43.30 400m: 5:48.43 40.47

21. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 PK Triglav Kranj 5:51.35 255
50m: 38.19 38.19 150m: 2:08.94 44.99 250m: 3:39.17 43.82 350m: 5:08.86 43.73

100m: 1:23.95 45.76 200m: 2:55.35 46.41 300m: 4:25.13 45.96 400m: 5:51.35 42.49

22. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:51.74 254
50m: 39.72 39.72 150m: 2:08.37 44.48 250m: 3:39.68 44.97 350m: 5:08.77 43.69

100m: 1:23.89 44.17 200m: 2:54.71 46.34 300m: 4:25.08 45.40 400m: 5:51.74 42.97

23. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 5:56.26 244
50m: 39.12 39.12 150m: 2:09.31 45.64 250m: 3:39.93 44.81 350m: 5:12.57 46.09

100m: 1:23.67 44.55 200m: 2:55.12 45.81 300m: 4:26.48 46.55 400m: 5:56.26 43.69

24. KONČAR Mihael Boštjan 98 PK Kamnik 5:57.06 243
50m: 36.80 36.80 150m: 2:04.94 45.77 250m: 3:36.55 46.82 350m: 5:11.17 46.71

100m: 1:19.17 42.37 200m: 2:49.73 44.79 300m: 4:24.46 47.91 400m: 5:57.06 45.89

25. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 5:59.50 238
50m: 38.07 38.07 150m: 2:08.68 45.95 250m: 3:41.74 46.38 350m: 5:13.14 44.81

100m: 1:22.73 44.66 200m: 2:55.36 46.68 300m: 4:28.33 46.59 400m: 5:59.50 46.36

26. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 6:01.60 234
50m: 39.37 39.37 150m: 2:11.69 46.56 250m: 3:45.91 46.65 350m: 5:18.75 44.89

100m: 1:25.13 45.76 200m: 2:59.26 47.57 300m: 4:33.86 47.95 400m: 6:01.60 42.85

27. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 6:06.16 225
50m: 39.33 39.33 150m: 2:13.79 47.66 250m: 3:49.59 48.38 350m: 5:23.49 45.45

100m: 1:26.13 46.80 200m: 3:01.21 47.42 300m: 4:38.04 48.45 400m: 6:06.16 42.67

28. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 6:14.56 210
50m: 40.54 40.54 150m: 2:15.88 48.68 250m: 3:51.49 47.73 350m: 5:29.18 48.84

100m: 1:27.20 46.66 200m: 3:03.76 47.88 300m: 4:40.34 48.85 400m: 6:14.56 45.38

29. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 6:16.38 207
50m: 41.60 41.60 150m: 2:17.99 48.17 250m: 3:56.73 49.17 350m: 5:32.01 46.35

100m: 1:29.82 48.22 200m: 3:07.56 49.57 300m: 4:45.66 48.93 400m: 6:16.38 44.37

30. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 6:40.48 172
50m: 44.07 44.07 150m: 2:25.27 51.43 250m: 4:09.88 53.42 350m: 5:52.32 51.90

100m: 1:33.84 49.77 200m: 3:16.46 51.19 300m: 5:00.42 50.54 400m: 6:40.48 48.16

31. MUŠIČ Silvo 99 PK Triglav Kranj 6:57.96 151
50m: 46.46 46.46 150m: 2:31.84 53.39 250m: 4:20.83 54.92 350m: 6:09.97 55.30

100m: 1:38.45 51.99 200m: 3:25.91 54.07 300m: 5:14.67 53.84 400m: 6:57.96 47.99

32. TURK Luka 00 PK Kamnik 7:05.07 144
50m: 47.56 47.56 150m: 2:32.58 53.41 250m: 4:21.28 54.37 350m: 6:12.25 56.00

100m: 1:39.17 51.61 200m: 3:26.91 54.33 300m: 5:16.25 54.97 400m: 7:05.07 52.82

DNS URŠIČ Jan 00 PK Kamnik
DNS ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik
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Rojen rezultat točke

DNS ŽAGAR Filip 95 PK Triglav Kranj
DNS ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj
DNS POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj

Mladinci

1. STARE Žiga 93 PK Kamnik 5:11.34 366
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.79 40.11 250m: 3:11.87 40.11 350m: 4:33.07 39.36

100m: 1:10.68 37.72 200m: 2:31.76 40.97 300m: 3:53.71 41.84 400m: 5:11.34 38.27

Kadeti

1. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 4:47.54 464
50m: 29.28 29.28 150m: 1:37.15 34.60 250m: 2:51.53 37.40 350m: 4:09.15 39.01

100m: 1:02.55 33.27 200m: 2:14.13 36.98 300m: 3:30.14 38.61 400m: 4:47.54 38.39

2. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 4:50.47 451
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.69 37.34 250m: 2:59.34 37.29 350m: 4:14.97 37.40

100m: 1:06.35 35.07 200m: 2:22.05 38.36 300m: 3:37.57 38.23 400m: 4:50.47 35.50

3. OMEJEC Žan 95 PK Triglav Kranj 4:58.82 414
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.33 40.00 250m: 3:03.78 32.36 350m: 4:18.35 40.03

100m: 1:11.33 38.25 200m: 2:31.42 40.09 300m: 3:38.32 34.54 400m: 4:58.82 40.47

4. RAVNIK Gregor 94 PK Triglav Kranj 5:12.65 361
50m: 34.22 34.22 150m: 1:55.30 42.15 250m: 3:14.86 38.73 350m: 4:36.37 40.12

100m: 1:13.15 38.93 200m: 2:36.13 40.83 300m: 3:56.25 41.39 400m: 5:12.65 36.28

DNS ŽAGAR Filip 95 PK Triglav Kranj

Dečki

1. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 5:01.25 404
50m: 30.81 30.81 150m: 1:47.06 38.72 250m: 3:05.98 38.54 350m: 4:26.28 39.56

100m: 1:08.34 37.53 200m: 2:27.44 40.38 300m: 3:46.72 40.74 400m: 5:01.25 34.97

2. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 5:01.98 401
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.63 38.95 250m: 3:08.24 38.99 350m: 4:26.61 38.82

100m: 1:10.68 38.24 200m: 2:29.25 39.62 300m: 3:47.79 39.55 400m: 5:01.98 35.37

3. KOPAČ Žan 96 PK Triglav Kranj 5:15.37 352
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.46 40.04 250m: 3:15.77 38.89 350m: 4:36.66 39.89

100m: 1:15.42 40.14 200m: 2:36.88 41.42 300m: 3:56.77 41.00 400m: 5:15.37 38.71

4. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 5:20.53 335
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.35 41.00 250m: 3:19.40 42.44 350m: 4:42.90 42.50

100m: 1:15.35 39.56 200m: 2:36.96 40.61 300m: 4:00.40 41.00 400m: 5:20.53 37.63

5. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 5:29.90 308
50m: 36.44 36.44 150m: 2:00.95 43.09 250m: 3:25.67 42.72 350m: 4:48.99 41.67

100m: 1:17.86 41.42 200m: 2:42.95 42.00 300m: 4:07.32 41.65 400m: 5:29.90 40.91

6. LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj 5:34.75 294
50m: 35.92 35.92 150m: 2:03.48 44.01 250m: 3:28.41 40.84 350m: 4:54.61 42.86

100m: 1:19.47 43.55 200m: 2:47.57 44.09 300m: 4:11.75 43.34 400m: 5:34.75 40.14

7. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 5:38.07 286
50m: 38.15 38.15 150m: 2:06.06 46.11 250m: 3:35.27 45.78 350m: 5:00.56 44.22

100m: 1:19.95 41.80 200m: 2:49.49 43.43 300m: 4:16.34 41.07 400m: 5:38.07 37.51

8. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 5:43.14 273
50m: 36.95 36.95 150m: 2:03.90 44.44 250m: 3:32.87 44.32 350m: 5:01.38 43.97

100m: 1:19.46 42.51 200m: 2:48.55 44.65 300m: 4:17.41 44.54 400m: 5:43.14 41.76

9. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 5:46.56 265
50m: 35.73 35.73 150m: 2:04.30 44.03 250m: 3:34.90 44.54 350m: 5:03.96 41.76

100m: 1:20.27 44.54 200m: 2:50.36 46.06 300m: 4:22.20 47.30 400m: 5:46.56 42.60



PK KAMNIK PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plavalna zveza Slovenije 23.6.2010 20:02 - Stran 4

1.Plavalno kolo "Poletje 2010"
Kamnik, 23.6.2010

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Dečki

Rojen rezultat točke

10. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 5:48.43 261
50m: 38.58 38.58 150m: 2:10.42 46.65 250m: 3:40.47 45.18 350m: 5:07.96 44.19

100m: 1:23.77 45.19 200m: 2:55.29 44.87 300m: 4:23.77 43.30 400m: 5:48.43 40.47

11. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 5:56.26 244
50m: 39.12 39.12 150m: 2:09.31 45.64 250m: 3:39.93 44.81 350m: 5:12.57 46.09

100m: 1:23.67 44.55 200m: 2:55.12 45.81 300m: 4:26.48 46.55 400m: 5:56.26 43.69

12. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 5:59.50 238
50m: 38.07 38.07 150m: 2:08.68 45.95 250m: 3:41.74 46.38 350m: 5:13.14 44.81

100m: 1:22.73 44.66 200m: 2:55.36 46.68 300m: 4:28.33 46.59 400m: 5:59.50 46.36

13. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 6:01.60 234
50m: 39.37 39.37 150m: 2:11.69 46.56 250m: 3:45.91 46.65 350m: 5:18.75 44.89

100m: 1:25.13 45.76 200m: 2:59.26 47.57 300m: 4:33.86 47.95 400m: 6:01.60 42.85

DNS ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik
DNS POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj

Ml.dečki

1. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 5:19.89 337
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.06 40.61 250m: 3:18.84 41.10 350m: 4:40.61 39.97

100m: 1:15.45 40.23 200m: 2:37.74 41.68 300m: 4:00.64 41.80 400m: 5:19.89 39.28

2. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 5:22.73 328
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.23 41.41 250m: 3:22.52 41.23 350m: 4:45.18 40.54

100m: 1:16.82 41.24 200m: 2:41.29 43.06 300m: 4:04.64 42.12 400m: 5:22.73 37.55

3. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:35.64 292
50m: 37.56 37.56 150m: 2:04.66 44.35 250m: 3:29.96 42.78 350m: 4:55.57 42.73

100m: 1:20.31 42.75 200m: 2:47.18 42.52 300m: 4:12.84 42.88 400m: 5:35.64 40.07

4. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 5:40.22 280
50m: 37.44 37.44 150m: 2:05.49 44.20 250m: 3:32.84 43.70 350m: 4:59.13 42.05

100m: 1:21.29 43.85 200m: 2:49.14 43.65 300m: 4:17.08 44.24 400m: 5:40.22 41.09

5. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 5:44.43 270
50m: 38.03 38.03 150m: 2:08.20 44.62 250m: 3:35.39 42.80 350m: 5:03.18 43.56

100m: 1:23.58 45.55 200m: 2:52.59 44.39 300m: 4:19.62 44.23 400m: 5:44.43 41.25

6. ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 PK Triglav Kranj 5:51.35 255
50m: 38.19 38.19 150m: 2:08.94 44.99 250m: 3:39.17 43.82 350m: 5:08.86 43.73

100m: 1:23.95 45.76 200m: 2:55.35 46.41 300m: 4:25.13 45.96 400m: 5:51.35 42.49

7. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:51.74 254
50m: 39.72 39.72 150m: 2:08.37 44.48 250m: 3:39.68 44.97 350m: 5:08.77 43.69

100m: 1:23.89 44.17 200m: 2:54.71 46.34 300m: 4:25.08 45.40 400m: 5:51.74 42.97

8. KONČAR Mihael Boštjan 98 PK Kamnik 5:57.06 243
50m: 36.80 36.80 150m: 2:04.94 45.77 250m: 3:36.55 46.82 350m: 5:11.17 46.71

100m: 1:19.17 42.37 200m: 2:49.73 44.79 300m: 4:24.46 47.91 400m: 5:57.06 45.89

9. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 6:06.16 225
50m: 39.33 39.33 150m: 2:13.79 47.66 250m: 3:49.59 48.38 350m: 5:23.49 45.45

100m: 1:26.13 46.80 200m: 3:01.21 47.42 300m: 4:38.04 48.45 400m: 6:06.16 42.67

10. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 6:14.56 210
50m: 40.54 40.54 150m: 2:15.88 48.68 250m: 3:51.49 47.73 350m: 5:29.18 48.84

100m: 1:27.20 46.66 200m: 3:03.76 47.88 300m: 4:40.34 48.85 400m: 6:14.56 45.38

11. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 6:16.38 207
50m: 41.60 41.60 150m: 2:17.99 48.17 250m: 3:56.73 49.17 350m: 5:32.01 46.35

100m: 1:29.82 48.22 200m: 3:07.56 49.57 300m: 4:45.66 48.93 400m: 6:16.38 44.37

12. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 6:40.48 172
50m: 44.07 44.07 150m: 2:25.27 51.43 250m: 4:09.88 53.42 350m: 5:52.32 51.90

100m: 1:33.84 49.77 200m: 3:16.46 51.19 300m: 5:00.42 50.54 400m: 6:40.48 48.16
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13. MUŠIČ Silvo 99 PK Triglav Kranj 6:57.96 151
50m: 46.46 46.46 150m: 2:31.84 53.39 250m: 4:20.83 54.92 350m: 6:09.97 55.30

100m: 1:38.45 51.99 200m: 3:25.91 54.07 300m: 5:14.67 53.84 400m: 6:57.96 47.99

14. TURK Luka 00 PK Kamnik 7:05.07 144
50m: 47.56 47.56 150m: 2:32.58 53.41 250m: 4:21.28 54.37 350m: 6:12.25 56.00

100m: 1:39.17 51.61 200m: 3:26.91 54.33 300m: 5:16.25 54.97 400m: 7:05.07 52.82

DNS URŠIČ Jan 00 PK Kamnik
DNS ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
23.6.2010 - 17:35
Absolutni rekord Slovenije ženske 4:06.37 ISAKOVIČ SARA ŽGR Kranj 12.6.2008
Rekord Slovenije mladinke 4:12.80 PETRIČ NIKA KARLINA MTK Beograd (SRB) 31.7.2008
Rekord Slovenije kadetinje 4:18.76 BEŽAN URŠA MTK Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rekord Slovenije deklice 4:34.41 MILER TAMARA FR KRANJ 25.7.2006
Rekord Slovenije mlajše deklice 5:05.78 MILER TAMARA FR MARIBOR 17.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 4:43.29 632
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.16 37.08 250m: 2:57.40 36.09 350m: 4:09.15 34.88

100m: 1:07.08 35.42 200m: 2:21.31 37.15 300m: 3:34.27 36.87 400m: 4:43.29 34.14

2. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 4:53.82 567
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.41 36.60 250m: 3:02.84 36.48 350m: 4:17.25 35.91

100m: 1:11.81 38.28 200m: 2:26.36 37.95 300m: 3:41.34 38.50 400m: 4:53.82 36.57

3. PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj 4:58.67 539
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.12 38.41 250m: 3:07.32 37.87 350m: 4:22.48 37.37

100m: 1:11.71 38.20 200m: 2:29.45 39.33 300m: 3:45.11 37.79 400m: 4:58.67 36.19

4. HROBAT Maruša 96 PK Triglav Kranj 5:00.70 529
50m: 34.63 34.63 150m: 1:51.92 39.09 250m: 3:07.86 37.34 350m: 4:23.71 38.08

100m: 1:12.83 38.20 200m: 2:30.52 38.60 300m: 3:45.63 37.77 400m: 5:00.70 36.99

5. SAJOVEC Kaja 97 PK Triglav Kranj 5:08.78 488
50m: 35.25 35.25 150m: 1:57.03 42.17 250m: 3:15.31 37.44 350m: 4:32.17 38.34

100m: 1:14.86 39.61 200m: 2:37.87 40.84 300m: 3:53.83 38.52 400m: 5:08.78 36.61

6. URŠIČ Liza 96 PK Kamnik 5:11.35 476
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.38 39.65 250m: 3:11.98 40.63 350m: 4:32.07 40.51

100m: 1:12.73 38.25 200m: 2:31.35 38.97 300m: 3:51.56 39.58 400m: 5:11.35 39.28

7. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 5:12.68 470
50m: 34.32 34.32 150m: 1:54.02 39.53 250m: 3:14.71 39.59 350m: 4:34.10 39.33

100m: 1:14.49 40.17 200m: 2:35.12 41.10 300m: 3:54.77 40.06 400m: 5:12.68 38.58

8. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 5:13.26 468
50m: 35.04 35.04 150m: 1:56.09 40.86 250m: 3:15.26 38.44 350m: 4:34.92 39.87

100m: 1:15.23 40.19 200m: 2:36.82 40.73 300m: 3:55.05 39.79 400m: 5:13.26 38.34

9. ZUPAN Patricija 94 PK Kamnik 5:14.93 460
50m: 35.63 35.63 150m: 1:53.22 39.35 250m: 3:13.19 40.24 350m: 4:34.48 40.86

100m: 1:13.87 38.24 200m: 2:32.95 39.73 300m: 3:53.62 40.43 400m: 5:14.93 40.45

10. HERLEC Ajda 96 PK Triglav Kranj 5:21.35 433
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.87 41.72 250m: 3:20.34 39.62 350m: 4:41.55 40.16

100m: 1:17.15 41.57 200m: 2:40.72 41.85 300m: 4:01.39 41.05 400m: 5:21.35 39.80

11. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 5:25.97 415
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.29 42.28 250m: 3:24.52 42.59 350m: 4:46.79 40.87

100m: 1:19.01 41.68 200m: 2:41.93 40.64 300m: 4:05.92 41.40 400m: 5:25.97 39.18



PK KAMNIK PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS
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1.Plavalno kolo "Poletje 2010"
Kamnik, 23.6.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

12. ŠIFRER Ajda 96 PK Triglav Kranj 5:26.78 412
50m: 34.90 34.90 150m: 1:57.09 41.84 250m: 3:19.96 41.00 350m: 4:44.92 42.37

100m: 1:15.25 40.35 200m: 2:38.96 41.87 300m: 4:02.55 42.59 400m: 5:26.78 41.86

13. OMEJEC Lana 98 PK Triglav Kranj 5:28.69 405
50m: 35.57 35.57 150m: 1:57.23 40.97 250m: 3:21.14 41.81 350m: 4:46.92 42.38

100m: 1:16.26 40.69 200m: 2:39.33 42.10 300m: 4:04.54 43.40 400m: 5:28.69 41.77

14. KRALJ Jerca 96 PK Triglav Kranj 5:29.64 401
50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.27 42.47 250m: 3:24.80 41.83 350m: 4:48.35 42.06

100m: 1:18.80 41.80 200m: 2:42.97 41.70 300m: 4:06.29 41.49 400m: 5:29.64 41.29

15. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 5:33.31 388
50m: 36.21 36.21 150m: 2:01.91 43.53 250m: 3:27.23 42.89 350m: 4:51.79 42.42

100m: 1:18.38 42.17 200m: 2:44.34 42.43 300m: 4:09.37 42.14 400m: 5:33.31 41.52

16. PEČAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 5:47.84 341
50m: 38.29 38.29 150m: 2:08.98 45.68 250m: 3:38.19 44.78 350m: 5:06.90 43.95

100m: 1:23.30 45.01 200m: 2:53.41 44.43 300m: 4:22.95 44.76 400m: 5:47.84 40.94

17. KONC Maša 94 PK Triglav Kranj 5:48.39 340
50m: 39.26 39.26 150m: 2:06.40 44.60 250m: 3:35.76 45.82 350m: 5:04.94 45.51

100m: 1:21.80 42.54 200m: 2:49.94 43.54 300m: 4:19.43 43.67 400m: 5:48.39 43.45

18. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 5:48.91 338
50m: 39.93 39.93 150m: 2:10.90 46.97 250m: 3:41.74 45.86 350m: 5:10.72 43.61

100m: 1:23.93 44.00 200m: 2:55.88 44.98 300m: 4:27.11 45.37 400m: 5:48.91 38.19

19. MEDIŽEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 5:52.54 328
50m: 40.67 40.67 150m: 2:12.47 47.46 250m: 3:42.79 45.85 350m: 5:12.60 45.32

100m: 1:25.01 44.34 200m: 2:56.94 44.47 300m: 4:27.28 44.49 400m: 5:52.54 39.94

20. NEŽMAH Barbara 98 PK Kamnik 5:52.91 327
50m: 36.32 36.32 150m: 2:04.86 44.61 250m: 3:36.51 45.33 350m: 5:08.99 45.44

100m: 1:20.25 43.93 200m: 2:51.18 46.32 300m: 4:23.55 47.04 400m: 5:52.91 43.92

21. ZUPIN Agata 98 PK Triglav Kranj 6:03.77 299
50m: 38.71 38.71 150m: 2:09.80 46.16 250m: 3:44.44 47.05 350m: 5:18.11 45.62

100m: 1:23.64 44.93 200m: 2:57.39 47.59 300m: 4:32.49 48.05 400m: 6:03.77 45.66

22. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 6:12.70 278
50m: 39.91 39.91 150m: 2:15.61 47.96 250m: 3:50.59 47.53 350m: 5:26.82 47.47

100m: 1:27.65 47.74 200m: 3:03.06 47.45 300m: 4:39.35 48.76 400m: 6:12.70 45.88

